
OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
 

1 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION SOACHA CANOAS 

CATEGORIA PRINCIPIANTES 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA 

1 326 AVILA FREDY INGENIEROS BOYACA CICLO SPORT 00:08:48 00:00:00 

2 340 ORTIZ RAFAEL SANTIAGO NEWGROUP 00:09:41 00:00:53 

3 368 PINTO SANTIAGO POLICARPA DE GUADAS 00:09:41 00:00:53 

4 325 DONADO JUAN ROLL SPORT 00:09:41 00:00:53 

5 337 HERNANDEZ CAMILO ANDRES ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:09:56 00:01:08 

6 393 CASTIBLANCO DILAN JAZMIN CADENA 00:10:17 00:01:29 

7 331 SALONILLA ULLOA SANTIAGO ESCUELA DE CICLISMO LA VEGA 00:10:17 00:01:29 

8 352 JOSSA SANTIAGO INDEPENDIENTE 00:10:20 00:01:32 

9 392 ESCOBAR  ESTEBAN BICICLETAS PLATINO BIKES 00:10:43 00:01:55 

10 353 ABREO DAVID POLICARPA DE GUADAS 00:10:53 00:02:05 

11 330 ACHURY SERGIO LUIS ESCUELA DE CICLISMO LA VEGA 00:10:53 00:02:05 

12 394 LAITON KEVIN COLEGIO ENRIQUE OLAYA HERRERA 00:11:12 00:02:24 

13 391 ESCOBAR JOHAN BICICLETAS PLATINO BIKES 00:11:32 00:02:44 

14 335 MUÑOZ GUTIERREZ ANYELI ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:11:48 00:03:00 

15 333 PEREZ CORTES  JUAN ESTEBAN ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:11:48 00:03:00 

16 329 BUSTAMANTE SARA VALERIA WARRIORS - VISUALITY 00:11:48 00:03:00 

17 342 MORALES ANDERSON SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:12:10 00:03:22 

18 351 AVELLANEDA DAVID SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:12:29 00:03:41 

19 338 ALVAREZ RUIZ JHOJAN INDEPENDIENTE 00:12:42 00:03:54 

20 334 SORIANO CELADA SAMUEL ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:12:51 00:04:03 

21 345 CAGUA LAURA  SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:13:05 00:04:17 

22 339 SIERRA  DANIEL FELIPE SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:13:45 00:04:57 

23 344 TURRIAGO  JUAN SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:13:50 00:05:02 

24 389 RODRIGUEZ CRISTIAN POSTAL EXPRESS 00:14:03 00:05:15 

25 388 SANCHEZ KAROLINE INDEPENDIENTE 00:14:18 00:05:30 

26 367 CASTILLO  JUAN POLICARPA DE GUADAS 00:14:42 00:05:54 

27 390 SILVA CAMILO POSTAL EXPRESS 00:15:23 00:06:35 

28 442 
 

LAURA SOFIA INDEPENDIENTE 00:15:40 00:06:52 

29 371 GUILLEN LEIDY POLICARPA DE GUADAS 00:16:28 00:07:40 

30 350 HURTADO  MARIA PAULA SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:17:09 00:08:21 

31 369 ARIZA SCHESLESYNGER POLICARPA DE GUADAS 00:17:24 00:08:36 

32 332 PEREZ CORTES  LAURA LICED ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:17:28 00:08:40 

33 387 ROJAS  ANDREA LICEO MILITAR COMPARTIR 00:18:27 00:09:39 

34 336 PENAGOS MARQUEZ OSCAR ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:18:32 00:09:44 

35 343 GUTIERREZ JAIME  SOACHA ESCUELA DE FORMACION 00:20:01 00:11:13 

 

  



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
 

2 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION SOACHA CANOAS 

CATEGORIA PREINFANTIL 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA 

1 383 DELGADO  YEFERSON ESCUELA DE CICLISMO DE LA VEGA 00:17:07 00:00:00 

2 382 CONTRERAS KEVIN CLUB OSSO SANCHEZ 00:17:37 00:00:30 

3 401 ENCISO  LUIS OSSO SANCHEZ 00:17:37 00:00:30 

4 372 ROJAS  BRANDON OSSO SANCHEZ 00:17:39 00:00:32 

5 384 GOMEZ STEVEN ROLL SPORT 00:18:00 00:00:53 

6 408 JAIME CRISTIAN INDEPENDIENTE 00:18:38 00:01:31 

7 379 GORDILLO  DANIEL SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:18:50 00:01:43 

8 420 ALONSO GABRIEL SEBASTIAN CICLO FORTALEZA CAJICA 00:18:51 00:01:44 

9 385 ROMERO JHONATAN INDEPENDIENTE 00:18:54 00:01:47 

10 380 CRUZ DANIEL SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:19:00 00:01:53 

11 395 GONZALEZ MIGUEL ANGEL JB CONSTRUCCIONES CIVILES 00:19:06 00:01:59 

12 373 MORA JHON ALEXANDER GILBERTO PIERNAGORDA MECANICA INDUSTRIAL 00:19:11 00:02:04 

13 400 CALDERON  JHON LA LLANERITA JJ 00:19:11 00:02:04 

14 370 BENAVIDES DUBAN ROLL SPORT 00:19:45 00:02:38 

15 403 VERA RAFAELA SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:19:45 00:02:38 

16 397 TRIANA  IVAN POLICARPA GUADUAS 00:19:59 00:02:52 

17 378 BELLO  DARWIN SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:20:01 00:02:54 

18 398 BERMUDEZ JUAN CARLOS  POLICARPA GUADUAS 00:21:23 00:04:16 

19 399 RINCON  JOVER POLICARPA GUADUAS 00:21:23 00:04:16 

20 377 ARREDONDO CARLOS STIVEN SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:21:31 00:04:24 

21 404 CANTOR JHONATAN  SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:21:38 00:04:31 

22 396 AYA  GABRIEL CLUB CENTAUROS SOACHA 00:21:54 00:04:47 

23 405 VALENCIA DANIEL SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:22:24 00:05:17 

24 375 MUÑOZ JUAN FELIPE ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:22:56 00:05:49 

25 406 TOBASURA  FELIPE SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:23:12 00:06:05 

26 381 REYES RUIZ MARIA ALEJANDRA INDEPENDIENTE 00:25:14 00:08:07 

27 407 RUBIO  JHON SOACHA IMRDS ESCUELA DE FORMACION CICLISMO 00:27:20 00:10:13 

28 376 PENAGOS JUAN SEBASTIAN ESCUELA DE CICLISMO DE FUNZA 00:30:02 00:12:55 
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3 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION SOACHA CANOAS 

CATEGORIA INFANTIL 

ORD DOR APELLIDO NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA 

1 421 GUERRERO  JUAN ESTEBAN OSSO SANCHEZ 00:19:24 00:00:00 

2 430 TINJACA SEBASTIAN CICLOTEQUENDAMA - IMRDS 00:19:24 00:00:00 

3 409 ORTIZ AGUSTIN FLEJES BOMELO 00:19:24 00:00:00 

4 413 FIGUEREDO JUAN CAMILO ESTEBAN CHAVEZ 00:19:24 00:00:00 

5 415 TRILLOS  DAIRON JB CONSTRUCCIONES CIVILES 00:19:24 00:00:00 

6 348 QUINTERO TOMAS ROLL SPORT 00:19:24 00:00:00 

7 428 TAPIAS JHON INDEPENDIENTE 00:19:24 00:00:00 

8 410 AYALA JOHAN ESTEBAN CHAVEZ 00:19:24 00:00:00 

9 411 CASAS EDUIN ESTEBAN CHAVEZ 00:19:24 00:00:00 

10 426 WILCHES PABLO ALEJANDRO FUNDACION PABLO WILCHES 00:19:24 00:00:00 

11 349 PUENTES SANTIAGO INGEAUTOS - MONSERRATE 00:19:24 00:00:00 

12 361 CASTRO CAMILO SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:19:24 00:00:00 

13 434 CIFUENTES CARLOS FAMILIA CIFUENTES 00:19:30 00:00:06 

14 418 BUSAQUILLO JUAN SANTIAGO JB CONSTRUCCIONES CIVILES 00:19:52 00:00:28 

15 425 RESTREPO CRISTIAN CAMILO CICLO BONELO 00:19:52 00:00:28 

16 365 BELLO  ALONSO SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:19:52 00:00:28 

17 435 CIFUENTES STEVEN SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:19:52 00:00:28 

18 347 DONADO SEBASTIAN ROLL SPORT 00:20:28 00:01:04 

19 412 RESTREPO JUAN ANTONIO ESTEBAN CHAVEZ 00:20:28 00:01:04 

20 366 DELGADO BRAYAN ESCUELA DE CICLISMO LA VEGA 00:20:28 00:01:04 

21 360 TORRES  JESUS SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:20:28 00:01:04 

22 419 MEDIAN  FABIAN CAMILO ORIENTACION Y SEGURIDAD BOYACA CICLOSPORT 00:20:44 00:01:20 

23 414 GONZALEZ JUAN SEBASTIAN JB CONSTRUCCIONES CIVILES 00:20:44 00:01:20 

24 355 DIAZ LOPEZ VICTOR MIGUEL ESCUELA DE CICLISMO LA VEGA 00:20:44 00:01:20 

25 438 MEDINA  SERGIO ALTO LA TRIBUNA 00:20:55 00:01:31 

26 358 MENDOZA SEBASTIAN SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:21:00 00:01:36 

27 436 ARIZA  DIEGO SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:21:20 00:01:56 

28 363 CRUZ EDWIN SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:21:20 00:01:56 

29 367 CASTILLO  JUAN POLICARPA DE GUADAS 00:21:20 00:01:56 

30 364 PANTANO  CAMILO SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:21:20 00:01:56 

31 441 SANCHEZ DIEGO CICLOTEQUENDAMA - IMRDS 00:21:20 00:01:56 

32 416 PUENTES JHON JB CONSTRUCCIONES CIVILES 00:21:32 00:02:08 

33 424 GARZON CRISTIAN POLICARPA GUADUAS 00:21:36 00:02:12 

34 440 BELLO ROCIO CICLO FORTALEZA 00:21:54 00:02:30 

35 359 TORRES  PAOLA SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:22:01 00:02:37 

36 346 0 0 0 00:22:11 00:02:47 

37 386 CUERVO  CARLOS MESITAS COLEGIO CUNDINAMARCA 00:22:11 00:02:47 

38 427 ROMERO CARLOS ANDRES FUNDACION PABLO WILCHES 00:22:31 00:03:07 

39 356 MORENO SANCHEZ LUIS FERNEY ESCUELA DE CICLISMO LA VEGA 00:23:12 00:03:48 

40 429 BELLO FLOREZ MAGDY CICLO FORTALEZA 00:23:21 00:03:57 

41 437 PEREZ CAÑON BRAYAN DANIEL LOS ALCONES 00:23:21 00:03:57 

42 362 ARENILLA  TATIANA SOACHA IMRDS ESCUELA DE CICLISMO 00:23:56 00:04:32 

43 431 MORALES CARLOS CICLOTEQUENDAMA - IMRDS 00:24:29 00:05:05 

44 423 GUERRERO  BRAYAN MAURICIO POLICARPA GUADUAS 00:25:09 00:05:45 

45 422 PINTO  MIGUEL ANDRES POLICARPA GUADUAS 00:25:40 00:06:16 

46 439 BELLO GABRIELA CICLO FORTALEZA 00:27:08 00:07:44 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

Fecha                : 31/09/13 

Distancia            :  11     Kms - Promed     :  43.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 COL19970423  LOPEZ,Juan D         PREJU  FLEJES BOMELO              00:15:14 

   2     249 COL19970707  GUERRERO,Juan Diego  PREJU  TANQUES Y COMPRE LA 24           10 

   3     210 COL19970423  BUITRAGO,FranGklin    PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE             10 

   4     202 COL19970218  CHIA,Luis Carlos     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS         18 

   5     220 COL19971226  AVELLANEDA,Daniel    PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT           22 

   6     211 COL19980430  MOLINA,Wilmar        PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE             25 

   7     221 COL19970807  SAENZ,Nicolas        PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT           37 

   8     213 COL19970407  MORA,Luis F          PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE             47 

   9     215 COL19970513  VELASCO,Nicolas F    PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE             58 

  10     256 COL19980915  BAEZ,Esneider        PREJU  ING BOYACA CICLO SPORT           59 

  11     251 COL19970803  SERRATO,Edisson A    PREJU  BOYACA CICLO SPORT             1:01 

  12     248 COL19970506  GUZMAN,Juan Felipe   PREJU  FLEJES BOMELO                  1:01 

  13     245 COL19980120  FUENTES,Fabian C     PREJU  ESTEBAN CHAVES                 1:03 

  14     255 COL19980905  BEJARANO,David Santi PREJU  CARNES LA LLANERITA            1:21 

  15     237 COL19980302  TORRES,Jarol Stiven  PREJU  DISE COCINA SILVIA LOPEZ       1:22 

  16     230 COL19970313  PEREZ,Andres Ricardo PREJU  CLUB CANAPRO                   1:25 

  17     212 COL19980407  ARCINIEGAS,Kiler     PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           1:29 

  18     222 COL19980522  PEREZ,Jackson        PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT         1:31 

  19     259 COL19970706  CASTAÑO,Elkin M      PREJU  IMRD CHIA CICLO BONELO         1:36 

  20     214 COL19970927  GUZMAN,Alejandro     PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           1:39 

  21     231 COL19980315  BURGOS,Eli Saul      PREJU  CLUB CANAPRO                   1:40 

  22     239 COL19980224  BARAJAS,Luis A       PREJU  CUNDINAMARCA                   1:49 

  23     238 COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian D  PREJU  ESTEBAN CHAVES                 1:54 

  24     201 COL19971205  CELIS,Edinson        PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS       2:06 

  25     253 COL19970221  QUINTERO,Jose Stiven PREJU  CARPAS PINEDA                  2:14 

  26     207 GDL          BACHOU,Gourdine      PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP      2:17 

  27     216 COL19970318  TIBANA,Jhon E        PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           2:17 

  28     234 COL19970517  DIAZ,Jainer          PREJU  CICLO ANAPOIMA                 2:25 

  29     233 COL19970718  VACA,Fabian C        PREJU  CLUB CANAPRO                   2:26 

  30     219 COL19971111  GONZALEZ,Carlos D    PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           2:37 

  31     236 COL19980212  CHAVES,Juan Diego    PREJU  CICLO ANAPOIMA                 2:53 

  32     250 COL19980706  RUIZ,Adrian Camilo   PREJU  BOGOTA                         2:55 

  33     218 COL19970822  RODRIGUEZ,Jonatan E  PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE           2:58 

  34     254 COL19970311  SOTELO,Jhonatan Fern PREJU  CARPAS PINEDA                  3:01 

  35     243 COL19970903  CLAVIJO,Juan S       PREJU  ESTEBAN CHAVES                 3:23 

  36     208 GDL          JIKAEL,Filomin       PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP      3:29 

  37     246 COL19981020  CADENA,Ivan Yesid    PREJU  IMRD CHIA + EN CRISTO          3:34 

  38     206 GDL          ROGAN,Dabrion        PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP      3:38 

  39     257 COL19980606  CALDERON,Harriz      PREJU  CICLO FONTALEZA                3:42 

  40     204 GDL          PAUL,Joseph          PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP      4:02 

  41     235 COL19971014  RIOS,Martin A        PREJU  CICLO ANAPOIMA                 4:20 

  42     209 GDL          LIGARIUS,Andy        PREJU  JCA VELOXIGENE                 4:56 

  43     205 GDL          TICOTH,Batiste       PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP      5:04 

  44     252 COL19970208  RINCON,Yohan         PREJU  CLUB CANAPRO                   6:44 

 

 Corredores clasificados : 44 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    247  COL19970423  LOPEZ,Juan D         PREJU  FLEJES BOMELO                10 Pts 

   2    249  COL19970707  GUERRERO,Juan Diego  PREJU  TANQUES Y COMPRE LA 24        9 Pts 

   3    210  COL19970423  BUITRAGO,Franklin    PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE          8 Pts 

   4    202  COL19970218  CHIA,Luis Carlos     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS      7 Pts 

   5    220  COL19971226  AVELLANEDA,Daniel    PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT        6 Pts 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CRI SOACHA CANOAS 11.4 KMS  

CATEGORIA PREJUVENIL 

 Fecha       : 31/09/13 

 Distancia acumulada : 56  Kms - Promed : 41.13 Kms/hora. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  247  COL19970423  LOPEZ,Juan D            PREJU  FLEJES BOMELO                 01:21:38       

    2.-  210  COL19970423  BUITRAGO,Franklin       PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a       9 

    3.-  220  COL19971226  AVELLANEDA,Daniel       PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT       a      10 

    4.-  249  COL19970707  GUERRERO,Juan Diego     PREJU  TANQUES Y COMPRE LA 24       a      13 

    5.-  202  COL19970218  CHIA,Luis Carlos        PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a      17 

    6.-  211  COL19980430  MOLINA,Wilmar           PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a      22 

    7.-  221  COL19970807  SAENZ,Nicolas           PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT       a      40 

    8.-  215  COL19970513  VELASCO,Nicolas F       PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    1:01 

    9.-  256  COL19980915  BAEZ,Esneider           PREJU  ING BOYACA CICLO SPORT       a    1:02 

   10.-  248  COL19970506  GUZMAN,Juan Felipe      PREJU  FLEJES BOMELO                a    1:02 

   11.-  245  COL19980120  FUENTES,Fabian C        PREJU  ESTEBAN CHAVES               a    1:06 

   12.-  255  COL19980905  BEJARANO,David Santiago PREJU  CARNES LA LLANERITA          a    1:24 

   13.-  237  COL19980302  TORRES,Jarol Stiven     PREJU  DISE COCINA SILVIA LOPEZ     a    1:25 

   14.-  230  COL19970313  PEREZ,Andres Ricardo    PREJU  CLUB CANAPRO                 a    1:28 

   15.-  212  COL19980407  ARCINIEGAS,Kiler        PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    1:32 

   16.-  214  COL19970927  GUZMAN,Alejandro        PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    1:38 

   17.-  231  COL19980315  BURGOS,Eli Saul         PREJU  CLUB CANAPRO                 a    1:43 

   18.-  239  COL19980224  BARAJAS,Luis A          PREJU  CUNDINAMARCA                 a    1:52 

   19.-  253  COL19970221  QUINTERO,Jose Stiven    PREJU  CARPAS PINEDA                a    2:17 

   20.-  219  COL19971111  GONZALEZ,Carlos D       PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    2:40 

   21.-  251  COL19970803  SERRATO,Edisson A       PREJU  BOYACA CICLO SPORT           a    2:44 

   22.-  236  COL19980212  CHAVES,Juan Diego       PREJU  CICLO ANAPOIMA               a    2:56 

   23.-  238  COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian D     PREJU  ESTEBAN CHAVES               a    3:46 

   24.-  259  COL19970706  CASTAÑO,Elkin M         PREJU  IMRD CHIA CICLO BONELO       a    3:51 

   25.-  233  COL19970718  VACA,Fabian C           PREJU  CLUB CANAPRO                 a    4:07 

   26.-  201  COL19971205  CELIS,Edinson           PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    4:21 

   27.-  207          GDL  BACHOU,Gourdine         PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP    a    5:09 

   28.-  234  COL19970517  DIAZ,Jainer             PREJU  CICLO ANAPOIMA               a    5:19 

   29.-  250  COL19980706  RUIZ,Adrian Camilo      PREJU  BOGOTA                       a    5:21 

   30.-  218  COL19970822  RODRIGUEZ,Jonatan E     PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    5:50 

   31.-  208          GDL  JIKAEL,Filomin          PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP    a    6:21 

   32.-  206          GDL  ROGAN,Dabrion           PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP    a    6:30 

   33.-  252  COL19970208  RINCON,Yohan            PREJU  CLUB CANAPRO                 a    6:47 

   34.-  204          GDL  PAUL,Joseph             PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP    a    7:03 

   35.-  213  COL19970407  MORA,Luis F             PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    7:32 

   36.-  209          GDL  LIGARIUS,Andy           PREJU  JCA VELOXIGENE               a    8:57 

   37.-  216  COL19970318  TIBANA,Jhon E           PREJU  INGEAUTOS MONSERRATE         a    9:02 

   38.-  257  COL19980606  CALDERON,Harriz         PREJU  CICLO FONTALEZA              a   10:13 

   39.-  222  COL19980522  PEREZ,Jackson           PREJU  ING BOYACA CICLI SPORT       a   10:54 

   40.-  254  COL19970311  SOTELO,Jhonatan Ferney  PREJU  CARPAS PINEDA                a   14:03 

   41.-  205          GDL  TICOTH,Batiste          PREJU  JCA VELO OXIGENE GUADALUP    a   14:05 

   42.-  246  COL19981020  CADENA,Ivan Yesid       PREJU  IMRD CHIA + EN CRISTO        a   14:05 

   43.-  243  COL19970903  CLAVIJO,Juan S          PREJU  ESTEBAN CHAVES               a   14:25 

   44.-  235  COL19971014  RIOS,Martin A           PREJU  CICLO ANAPOIMA               a   18:20 
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CEL: 3153858671-3208339086 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  220  AVELLANEDA,Daniel      PREJU    39 Pts 

    2  247  LOPEZ,Juan D           PREJU    29 Pts 

    3  202  CHIA,Luis Carlos       PREJU    24 Pts 

    4  211  MOLINA,Wilmar          PREJU    20 Pts 

    5  210  BUITRAGO,Franklin      PREJU    15 Pts 

    6  248  GUZMAN,Juan Felipe     PREJU    15 Pts 

    7  249  GUERRERO,Juan Diego    PREJU     9 Pts 

    8  214  GUZMAN,Alejandro       PREJU     7 Pts 

    9  255  BEJARANO,David Santiag PREJU     1 Pts 

   10  207  BACHOU,Gourdine        PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  220  AVELLANEDA,Daniel      PREJU     8 Pts 

    2  210  BUITRAGO,Franklin      PREJU     7 Pts 

    3  214  GUZMAN,Alejandro       PREJU     7 Pts 

    4  247  LOPEZ,Juan D           PREJU     5 Pts 

    5  248  GUZMAN,Juan Felipe     PREJU     3 Pts 

    6  202  CHIA,Luis Carlos       PREJU     1 Pts 

    7  255  BEJARANO,David Santiag PREJU     1 Pts 

    8  207  BACHOU,Gourdine        PREJU     1 Pts 

 

  



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA JUVENIL 

 Fecha                : 31/09/13 

 Distancia            : 11     Kms - Promed     :  44.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 COL19960606  ROJAS,Edwin A        JUVEN  DUNK SPORT WEAR            00:14:57 

   2     108 COL19960320  PEDROZA,Andres       JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE             23 

   3     106 COL19950304  CUESTA,Steven        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS         27 

   4     153 COL19960212  GAITAN,Juan P        JUVEN  BOGOTA                           28 

   5     155 COL19950324  CASTRO,Johan S       JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO            28 

   6     114 COL19960628  NAVARRETE,Edy        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE             37 

   7     138 COL19950704  PINEDA,Miguel        JUVEN  CANAPRO                          37 

   8     158 COL19950925  RODRIGUEZ,Carlos Alb JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO            40 

   9     150 COL19950113  CARDENAS,Johan       JUVEN  GW ITAGUI                        41 

  10     139 COL19950206  VALBUENA,Gabriel     JUVEN  CANAPRO                          43 

  11     137 COL19950628  GUIZA,Diego Fdo      JUVEN  CICLO SOACHA                     50 

  12     102 COL19960119  JIMENEZ,Jhon J       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS         53 

  13     101 COL19960127  FUENTES,Yojan        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:04 

  14     112 COL19950510  RICO,Andres          JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           1:08 

  15     133 COL19961129  TORRES,David         JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 1:09 

  16     110 COL19960728  ZABALA,Andres        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           1:13 

  17     111 COL19950620  CARDENAS,Yeison      JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           1:13 

  18     159 COL19950319  CADENA,Johnnathan    JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO          1:17 

  19     107 COL19950217  BAEZ,Brayan          JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:20 

  20     132 COL19950531  JIMENEZ,Miguel A     JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 1:21 

  21     109 COL19951012  CADENA,Juan C        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           1:26 

  22     103 COL19960302  GUERRERO,Erick       JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:30 

  23     104 COL19950511  CASTRO,Jonathan      JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:34 

  24     152 COL19960112  POSADA,David E       JUVEN  CLUB MONSERRATE                1:42 

  25     105 COL19960522  LEON,Jhon            JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:45 

  26     142 COL19960126  GOMEZ,Hernan Dario   JUVEN  CICLO ASES                     1:47 

  27     131 COL19960329  SUA,Edwin            JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 1:48 

  28     160 COL19960422  DURAN,Breznhev       JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO          1:50 

  29     166 COL19950529  CUCAITA,Harold Ferne JUVEN  SOACHA BIENESTAR PARA TOD      1:55 

  30     118 COL19961124  CADENA,Brayan        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           1:56 

  31     151 COL19961030  MANCERA,Luis Alberto JUVEN  FLEJES BOMELO                  1:58 

  32     156 COL19950605  PATIÑO,David         JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO          2:00 

  33     129 COL19950720  ALVAREZ,Sergio       JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 2:00 

  34     117 COL19950510  JIMENEZ,Francisco    JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           2:09 

  35     115 COL19951229  RICO,Sergio A        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           2:14 

  36     148 COL19960609  GALINDO,Duva F       JUVEN  CUNDINAMARCA                   2:48 

  37     162 COL19950726  VASQUEZ,Diego Orland JUVEN  CARPAS PINEDA                  2:49 

  38     157 COL19961118  MARTINEZ,Duvan F     JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO          3:14 

  39     116 COL19950912  RIVERA,Juan S        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           3:20 

  40     144 COL19951103  CEPEDA,Steven        JUVEN  STYLOS ROLL SPORT              3:23 

  41     119 COL19950724  ARDILA,Juan S        JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           3:25 

  42     149 COL19960509  JIMENEZ,Sergio A     JUVEN  CUNDINAMARCA                   3:51 

  43     165 COL19960119  VEGA,Jose G          JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE           5:05 

 

 Corredores clasificados : 43 

 

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    143  COL19960606  ROJAS,Edwin A        JUVEN  DUNK SPORT WEAR              10 Pts 

   2    108  COL19960320  PEDROZA,Andres       JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE          9 Pts 

   3    106  COL19950304  CUESTA,Steven        JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS      8 Pts 

   4    153  COL19960212  GAITAN,Juan P        JUVEN  BOGOTA                        7 Pts 

   5    155  COL19950324  CASTRO,Johan S       JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO         6 Pts 

 

  



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
 

9 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA  

CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA GENERAL  

 Fecha       : 31/09/13 

 Distancia acumulada : 79.4  Kms - Promed : 43.34 Kms/hora. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  143  COL19960606  ROJAS,Edwin A           JUVEN  DUNK SPORT WEAR               01:49:44       

    2.-  108  COL19960320  PEDROZA,Andres          JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a      28 

    3.-  155  COL19950324  CASTRO,Johan S          JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a      30 

    4.-  138  COL19950704  PINEDA,Miguel           JUVEN  CANAPRO                      a      46 

    5.-  137  COL19950628  GUIZA,Diego Fdo         JUVEN  CICLO SOACHA                 a    1:06 

    6.-  106  COL19950304  CUESTA,Steven           JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    2:33 

    7.-  153  COL19960212  GAITAN,Juan P           JUVEN  BOGOTA                       a    2:45 

    8.-  150  COL19950113  CARDENAS,Johan          JUVEN  GW ITAGUI                    a    2:51 

    9.-  158  COL19950925  RODRIGUEZ,Carlos Albert JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a    2:57 

   10.-  139  COL19950206  VALBUENA,Gabriel        JUVEN  CANAPRO                      a    3:00 

   11.-  101  COL19960127  FUENTES,Yojan           JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    3:08 

   12.-  102  COL19960119  JIMENEZ,Jhon J          JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    3:10 

   13.-  112  COL19950510  RICO,Andres             JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a    3:25 

   14.-  133  COL19961129  TORRES,David            JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a    3:26 

   15.-  111  COL19950620  CARDENAS,Yeison         JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a    3:30 

   16.-  107  COL19950217  BAEZ,Brayan             JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    3:37 

   17.-  132  COL19950531  JIMENEZ,Miguel A        JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a    3:38 

   18.-  109  COL19951012  CADENA,Juan C           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a    3:46 

   19.-  131  COL19960329  SUA,Edwin               JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a    4:05 

   20.-  160  COL19960422  DURAN,Breznhev          JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a    4:07 

   21.-  151  COL19961030  MANCERA,Luis Alberto    JUVEN  FLEJES BOMELO                a    4:15 

   22.-  104  COL19950511  CASTRO,Jonathan         JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    5:01 

   23.-  129  COL19950720  ALVAREZ,Sergio          JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a    5:27 

   24.-  162  COL19950726  VASQUEZ,Diego Orlando   JUVEN  CARPAS PINEDA                a    8:15 

   25.-  114  COL19960628  NAVARRETE,Edy           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   11:03 

   26.-  103  COL19960302  GUERRERO,Erick          JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   11:56 

   27.-  142  COL19960126  GOMEZ,Hernan Dario      JUVEN  CICLO ASES                   a   12:13 

   28.-  156  COL19950605  PATIÑO,David            JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a   12:26 

   29.-  105  COL19960522  LEON,Jhon               JUVEN  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   12:41 

   30.-  144  COL19951103  CEPEDA,Steven           JUVEN  STYLOS ROLL SPORT            a   13:49 

   31.-  110  COL19960728  ZABALA,Andres           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   17:00 

   32.-  148  COL19960609  GALINDO,Duva F          JUVEN  CUNDINAMARCA                 a   18:35 

   33.-  117  COL19950510  JIMENEZ,Francisco       JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   18:46 

   34.-  116  COL19950912  RIVERA,Juan S           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   22:13 

   35.-  157  COL19961118  MARTINEZ,Duvan F        JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a   24:03 

   36.-  119  COL19950724  ARDILA,Juan S           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   25:06 

   37.-  165  COL19960119  VEGA,Jose G             JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   28:54 

   38.-  159  COL19950319  CADENA,Johnnathan       JUVEN  IMRD CHIA + EN CRISTO        a   39:51 

   39.-  152  COL19960112  POSADA,David E          JUVEN  CLUB MONSERRATE              a   40:16 

   40.-  166  COL19950529  CUCAITA,Harold Ferney   JUVEN  SOACHA BIENESTAR PARA TOD    a   40:29 

   41.-  118  COL19961124  CADENA,Brayan           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   40:30 

   42.-  115  COL19951229  RICO,Sergio A           JUVEN  INGEAUTOS MONSERRATE         a   40:48 

   43.-  149  COL19960509  JIMENEZ,Sergio A        JUVEN  CUNDINAMARCA                 a   42:25 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  143  ROJAS,Edwin A          JUVEN    38 Pts 

    2  155  CASTRO,Johan S         JUVEN    33 Pts 

    3  108  PEDROZA,Andres         JUVEN    30 Pts 

    4  138  PINEDA,Miguel          JUVEN    20 Pts 

    5  137  GUIZA,Diego Fdo        JUVEN    13 Pts 

    6  106  CUESTA,Steven          JUVEN    11 Pts 

    7  153  GAITAN,Juan P          JUVEN     7 Pts 

    8  101  FUENTES,Yojan          JUVEN     5 Pts 

    9  107  BAEZ,Brayan            JUVEN     1 Pts 



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
 

10 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  155  CASTRO,Johan S         JUVEN     7 Pts 

    2  138  PINEDA,Miguel          JUVEN     6 Pts 

    3  101  FUENTES,Yojan          JUVEN     5 Pts 

    4  108  PEDROZA,Andres         JUVEN     5 Pts 

    5  143  ROJAS,Edwin A          JUVEN     3 Pts 

    6  106  CUESTA,Steven          JUVEN     3 Pts 

    7  137  GUIZA,Diego Fdo        JUVEN     1 Pts 

    8  107  BAEZ,Brayan            JUVEN     1 Pts 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA DAMAS 

 Fecha                : 31/09/13 

 Distancia            :  11     Kms - Promed     :  43     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     323 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA + EN CRISTO      00:15:21 

   2     311 COL19920708  MORENO,Liliana       ELITE  LIGA DE BOGOTA                   42 

   3     319 COL19970218  VALBUENA,Camila      ELITE  CONSTRUVAL INGENIEROS          1:05 

   4     308 COL19880912  CASTAÑO,Claudia      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      1:18 

   5     312 COL19951013  CAÑON,Alexandra      ELITE  LIGA DE BOGOTA                 1:28 

   6     307 COL19821129  PARRADO,Rocio        ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      1:33 

   7     302 COL19860525  VELASQUEZ,Aida       ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS       1:56 

   8     314 COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra ELITE  LIGA DE BOGOTA                 2:08 

   9     320 COL19871007  GARCIA,Luz Samara    ELITE  VIACOLTEX LTDA                 2:50 

  10     305 COL19940111  RAMOS,Juleidy        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS       3:16 

  11     321 COL19980403  SALAMANCA,Paula      ELITE  CICLO FORTALEZA CAJICA         3:31 

  12     316 COL19961206  PINEDA,Nataly        ELITE  CARPAS PINEDA                  3:31 

  13     309 COL19840609  GALVIS,Victoria      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      3:31 

  14     310 COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Dani ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR      3:40 

  15     301 COL19870131  MACANA,Ruth          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS       3:49 

  16     318 COL19940918  TALERO,Alisson       ELITE  CICLO ASES                     3:53 

  17     324 COL19940818  CASTRO,Ximena        ELITE  CLUB CICLO ASES                4:22 

  18     306 COL19930526  VANEGAS,Wendy        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS       4:38 

  19     313 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     ELITE  LIGA DE BOGOTA                 5:21 

  20     304 COL19951122  RINCON,Jhoana        ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS       6:40 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    323  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  IMRD CHIA + EN CRISTO        10 Pts 

   2    311  COL19920708  MORENO,Liliana       ELITE  LIGA DE BOGOTA                9 Pts 

   3    319  COL19970218  VALBUENA,Camila      ELITE  CONSTRUVAL INGENIEROS         8 Pts 

   4    308  COL19880912  CASTAÑO,Claudia      ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR     7 Pts 

   5    312  COL19951013  CAÑON,Alexandra      ELITE  LIGA DE BOGOTA                6 Pts 

 

 

  



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA  

CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA DAMAS 

 Fecha       : 31/09/13 

 Distancia acumulada : 55  Kms - Promed : 37.32 Kms/hora. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  323  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  IMRD CHIA + EN CRISTO         01:28:08       

    2.-  311  COL19920708  MORENO,Liliana          ELITE  LIGA DE BOGOTA               a      51 

    3.-  307  COL19821129  PARRADO,Rocio           ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a    1:40 

    4.-  319  COL19970218  VALBUENA,Camila         ELITE  CONSTRUVAL INGENIEROS        a    2:26 

    5.-  308  COL19880912  CASTAÑO,Claudia         ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a    2:36 

    6.-  312  COL19951013  CAÑON,Alexandra         ELITE  LIGA DE BOGOTA               a    2:49 

    7.-  314  COL19941105  PEÑA,Mayra Alejandra    ELITE  LIGA DE BOGOTA               a    5:27 

    8.-  320  COL19871007  GARCIA,Luz Samara       ELITE  VIACOLTEX LTDA               a    7:02 

    9.-  305  COL19940111  RAMOS,Juleidy           ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    7:13 

   10.-  302  COL19860525  VELASQUEZ,Aida          ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    7:15 

   11.-  310  COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Daniel  ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a    7:37 

   12.-  321  COL19980403  SALAMANCA,Paula         ELITE  CICLO FORTALEZA CAJICA       a    7:43 

   13.-  301  COL19870131  MACANA,Ruth             ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a    7:46 

   14.-  318  COL19940918  TALERO,Alisson          ELITE  CICLO ASES                   a    8:38 

   15.-  316  COL19961206  PINEDA,Nataly           ELITE  CARPAS PINEDA                a   10:33 

   16.-  309  COL19840609  GALVIS,Victoria         ELITE  PEDALEA CON NOSOTRAS SUAR    a   10:39 

   17.-  324  COL19940818  CASTRO,Ximena           ELITE  CLUB CICLO ASES              a   11:29 

   18.-  306  COL19930526  VANEGAS,Wendy           ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   11:49 

   19.-  313  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        ELITE  LIGA DE BOGOTA               a   15:38 

   20.-  304  COL19951122  RINCON,Jhoana           ELITE  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   16:28 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  323  TOVAR,Luz Adriana      ELITE    47 Pts 

    2  311  MORENO,Liliana         ELITE    31 Pts 

    3  307  PARRADO,Rocio          ELITE    27 Pts 

    4  319  VALBUENA,Camila        ELITE    24 Pts 

    5  312  CAÑON,Alexandra        ELITE    18 Pts 

    6  308  CASTAÑO,Claudia        ELITE    13 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  323  TOVAR,Luz Adriana      ELITE    12 Pts 

    2  307  PARRADO,Rocio          ELITE     7 Pts 

    3  308  CASTAÑO,Claudia        ELITE     6 Pts 

    4  311  MORENO,Liliana         ELITE     6 Pts 

    5  319  VALBUENA,Camila        ELITE     2 Pts 

 

 

  



OCTAVA CLASICA CIUDAD DE SOACHA 

28 AL 31 DE AGOSTO DE 2013  
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 Fecha                : 31/09/13 

  Distancia            :  11     Kms - Promed     :  50.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 COL19921120  RAMIREZ,Brayan Stive SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA      00:12:58 

   2       6 COL19900321  VARGAS,Juan David    ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB           3 

   3      72 COL19880810  OYOLA,Robigzon       ELITE  EPM-UNE                          10 

   4       8 COL19911107  BARON,Felix Alejandr SUB23  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB          32 

   5      53 COL19880918  SUAREZ,Camilo Andres ELITE  CO4-472 COLOMBIA                 32 

   6      83 COL19820122  WILCHES,Juan Pablo   ELITE  IMRDCHIA + CRISTO                37 

   7      46 COL19920805  MARTINEZ,Yeison Alir SUB23  CICLO SOACHA                     40 

   8      22 COL19940419  PARRA,Jordan         SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY           50 

   9      58 COL19830803  FORERO,Juan Pablo    ELITE  COLDEPORTES CLARO                50 

  10      59 COL19811127  PEDRAZA,Walter       ELITE  EPM-UNE                          52 

  11       3 COL19831115  BALSERO,Daniel       ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB          54 

  12      79 COL19940401  CASTRO,Wilmar Andres SUB23  IMRDCHIA + CRISTO              1:04 

  13       1 COL19870503  SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB        1:06 

  14      39 COL19820408  CENDALES,Miguel      ELITE  MISION FARES EDI REINO JB      1:08 

  15      85 COL19830829  WILCHES,Norberto     ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              1:10 

  16      86 COL19721201  AGUDELO,Duban        ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              1:11 

  17      82 COL19880705  SALAZAR,Jose         ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              1:12 

  18      54 COL19940616  RUIZ,Diego           SUB23  CARNES LA LLANERITA            1:13 

  19       4 COL19870612  VERGARA,Jaime        ELITE  FORMESAN BTA HUMANA - ETB      1:14 

  20      13 COL19931225  CALDERON,Steven      SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      1:18 

  21      70 COL19901213  HENAO,Michael David  ELITE  MULTI REPUESTOS BOSA           1:24 

  22      40 COL19881231  LINARES,Oscar Alexan ELITE  MISION FARES EDI REINO JB      1:25 

  23      25 COL19851213  AYA,Oscar            ELITE  CICLO ASES                     1:35 

  24      76 COL19770916  SANCHEZ,Yerson       ELITE  IMRD CHIA                      1:37 

  25      88 COL19900706  FETECUA,Gefferson    ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              1:39 

  26      42 COL19900207  ZORRO,Yohn Edison    ELITE  MISION FARES EDI REINO JB      1:45 

  27      18 COL19930310  GARZON,Stiven        SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY         1:49 

  28      44 COL19890120  RAMIREZ,Jaime        ELITE  MISION FARES EDI REINO JB      1:50 

  29      89 COL19931126  YUSTRE,Cristian      SUB23  FLEJES BOMELO COTA             2:00 

  30      90 COL19931218  BONELO,Andres        SUB23  FLEJES BOMELO COTA             2:04 

  31      43 COL19800402  ROBAYO,Mauricio      ELITE  MISION FARES EDI REINO JB      2:07 

  32      12 COL19910718  MENDOZA,Andres Camil SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      2:17 

  33      45 COL19871229  FORERO,Edwin         ELITE  CICLO SOACHA                   2:21 

  34       5 COL19890608  VARGAS,Yeferson Andr ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB        2:21 

  35       9 COL19930528  TOUSSAINT,Jonnathan  SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      2:23 

  36      60 COL19900323  TORRES,Jhon Fabian   ELITE  FUERZAS ARMADAS DE COLOMB      2:23 

  37       7 COL19870428  PACHON,Oscar         ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB        2:28 

  38      74 COL19910212  LOPEZ,Jaime Esteban  SUB23  CONSTUVAL INGENIEROS           2:28 

  39      21 COL19920911  TIBAQUIRA,Gearge Bra SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY         2:29 

  40      23 COL19920915  CARO,Cristian        SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY         2:30 

  41       2 COL19820404  MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB        2:36 

  42      28 COL19860925  GOMEZ,Pastor A       ELITE  CICLO ASES                     2:37 

  43      98 COL19910828  URREGO,Jefferson Nic SUB23  OMAR MONTERO PAN MONTE BL      2:38 

  44      84 COL19820805  BECERRA,Carlos       ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              2:39 

  45      97 COL19870801  GUZMAN,Jhon Fredy    ELITE  OMAR MONTERO PAN MONTE BL      2:46 

  46      87 COL19831225  ALONSO,Luis          ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              2:51 

  47      11 COL19931228  MARTINEZ,Wilmer Elia SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      2:53 

  48      77 COL19940112  CORREAL,Jair Camilo  SUB23  ESTEBAN CHAVES                 2:56 

  49      35 COL19930912  LOPEZ,Hernan Dario   SUB23  CICLO ASES                     2:57 

  50      36 COL19920426  DUARTE,Juan David    SUB23  CICLO ASES                     3:05 

  51      29 COL19861215  SILVA,Luis Fdo       ELITE  CICLO ASES                     3:09 

  52      63 COL19930718  PEREZ,Jhon Fredy     SUB23  INDEPENDIENTE                  3:12 

  53      73 COL19910731  FONSECA,Nelson David SUB23  SAN BENITO                     3:13 

  54      15 COL19930312  FEO,Gefferson        SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      3:14 

  55      80 COL19901217  FARFAN,Martin Giovan ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              3:21 

  56      17 COL19901104  MUÑOZ,Diego Felipe   ELITE  MULTI R BOSA-S M RONNY         3:23 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

  CLASIFICACION CRI SOACHA CANOAS 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 Fecha                : 31/09/13 

  Distancia            :  11     Kms - Promed     :  50.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  57      65 COL19881218  SABOGAL,Alberto Jose ELITE  INDEPORTES TOLIMA              3:24 

  58      99 COL19830416  LARA,Haider          ELITE  H.J COMUNICACIONES             3:25 

  59      93 COL          QUINTERO,Yeison      SUB23  FLEJES BOMELO COTA             3:30 

  60      78 COL19880912  NARANJO,Yerson       ELITE  IMRDCHIA + CRISTO              3:30 

  61      19 COL19930130  BONILLA,Jair Daniel  SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY         3:39 

  62      94 COL19940319  NUÑEZ,Jhon F         SUB23  FLEJES BOMELO COTA             3:46 

  63      81 COL19910627  BARBOSA,Carlos Eduar SUB23  IMRDCHIA + CRISTO              3:46 

  64      14 COL19940417  QUINTERO,Julio Cesar SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS      3:48 

  65      57 COL19941201  CAMACHO,Sergio C     SUB23  CLUB MONSERRATE                3:50 

  66      48 COL19921020  HERRERA,Anderson     SUB23  CICLO SOACHA                   4:09 

  67      92 COL19910829  PULIDO,Andres A      SUB23  FLEJES BOMELO                  4:11 

  68      64 COL19870919  BONILLA,Anderson     ELITE  INDEPORTES TOLIMA              4:24 

  69      30 COL          CRUZ,Oscar Javier    ELITE  CICLO ASES                     4:30 

  70     100 COL19791217  RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  SUPERMAN                       4:52 

 

 Corredores clasificados : 70 

 

  

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   FORMESAN-BTA HUMANA-ETB        00:40:23         

   2   IMRDCHIA + CRISTO              00:41:45  a    1:22  

   3   MISION FARES EDI REINO JB      00:43:12  a    2:49  

   4   MULTI R BOSA-S M RONNY         00:44:02  a    3:39  

   5   SOACHA BIENESTAR  P TODOS      00:44:52  a    4:29  

   6   CICLO ASES                     00:46:03  a    5:40  

   7   CICLO SOACHA                   00:46:04  a    5:41  

   8   FLEJES BOMELO COTA             00:46:28  a    6:05  

 

CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     69  COL19921120  RAMIREZ,Brayan Stive SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA        10 Pts 

   2      6  COL19900321  VARGAS,Juan David    ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB       9 Pts 

   3     72  COL19880810  OYOLA,Robigzon       ELITE  EPM-UNE                       8 Pts 

   4      8  COL19911107  BARON,Felix Alejandr SUB23  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB       7 Pts 

   5     53  COL19880918  SUAREZ,Camilo Andres ELITE  CO4-472 COLOMBIA              6 Pts 
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15 
WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CRI SOACHA CANOAS 11.4 KM 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

  

 Fecha       : 31/09/13 

 Distancia acumulada : 14  Kms - Promed : 6,07 Kms/hora. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    6  COL19900321  VARGAS,Juan David       ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB       02:18:41       

    2.-   69  COL19921120  RAMIREZ,Brayan Stiven   SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA        a       6 

    3.-   72  COL19880810  OYOLA,Robigzon          ELITE  EPM-UNE                      a      13 

    4.-   53  COL19880918  SUAREZ,Camilo Andres    ELITE  CO4-472 COLOMBIA             a      42 

    5.-   46  COL19920805  MARTINEZ,Yeison Alirio  SUB23  CICLO SOACHA                 a      50 

    6.-   83  COL19820122  WILCHES,Juan Pablo      ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    1:00 

    7.-   58  COL19830803  FORERO,Juan Pablo       ELITE  COLDEPORTES CLARO            a    1:11 

    8.-   59  COL19811127  PEDRAZA,Walter          ELITE  EPM-UNE                      a    1:21 

    9.-    3  COL19831115  BALSERO,Daniel          ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    1:27 

   10.-    8  COL19911107  BARON,Felix Alejandro   SUB23  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    1:34 

   11.-   40  COL19881231  LINARES,Oscar Alexander ELITE  MISION FARES EDI REINO JB    a    1:42 

   12.-   86  COL19721201  AGUDELO,Duban           ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    1:43 

   13.-    4  COL19870612  VERGARA,Jaime           ELITE  FORMESAN BTA HUMANA - ETB    a    1:59 

   14.-   22  COL19940419  PARRA,Jordan            SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    2:05 

   15.-    1  COL19870503  SASTOQUE,Didier         ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    2:23 

   16.-   70  COL19901213  HENAO,Michael David     ELITE  MULTI REPUESTOS BOSA         a    2:41 

   17.-   85  COL19830829  WILCHES,Norberto        ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    2:41 

   18.-   39  COL19820408  CENDALES,Miguel         ELITE  MISION FARES EDI REINO JB    a    2:45 

   19.-   13  COL19931225  CALDERON,Steven         SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a    2:49 

   20.-   43  COL19800402  ROBAYO,Mauricio         ELITE  MISION FARES EDI REINO JB    a    3:02 

   21.-   88  COL19900706  FETECUA,Gefferson       ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    3:23 

   22.-    2  COL19820404  MONTENEGRO,Fabio        ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    3:30 

   23.-   42  COL19900207  ZORRO,Yohn Edison       ELITE  MISION FARES EDI REINO JB    a    3:44 

   24.-   18  COL19930310  GARZON,Stiven           SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    3:47 

   25.-   12  COL19910718  MENDOZA,Andres Camilo   SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a    3:52 

   26.-    7  COL19870428  PACHON,Oscar            ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    4:04 

   27.-   45  COL19871229  FORERO,Edwin            ELITE  CICLO SOACHA                 a    4:06 

   28.-   84  COL19820805  BECERRA,Carlos          ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    4:11 

   29.-   74  COL19910212  LOPEZ,Jaime Esteban     SUB23  CONSTUVAL INGENIEROS         a    4:32 

   30.-   76  COL19770916  SANCHEZ,Yerson          ELITE  IMRD CHIA                    a    4:45 

   31.-   89  COL19931126  YUSTRE,Cristian         SUB23  FLEJES BOMELO COTA           a    4:56 

   32.-   73  COL19910731  FONSECA,Nelson David    SUB23  SAN BENITO                   a    5:21 

   33.-   80  COL19901217  FARFAN,Martin Giovanni  ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    5:28 

   34.-    9  COL19930528  TOUSSAINT,Jonnathan     SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a    5:30 

   35.-   21  COL19920911  TIBAQUIRA,Gearge Brando SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    5:51 

   36.-   23  COL19920915  CARO,Cristian           SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    5:52 

   37.-   65  COL19881218  SABOGAL,Alberto Jose    ELITE  INDEPORTES TOLIMA            a    5:53 

   38.-   90  COL19931218  BONELO,Andres           SUB23  FLEJES BOMELO COTA           a    5:54 

   39.-   98  COL19910828  URREGO,Jefferson Nicola SUB23  OMAR MONTERO PAN MONTE BL    a    6:07 

   40.-   93          COL  QUINTERO,Yeison         SUB23  FLEJES BOMELO COTA           a    6:21 

   41.-   11  COL19931228  MARTINEZ,Wilmer Elias   SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a    6:21 

   42.-   78  COL19880912  NARANJO,Yerson          ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    6:58 

   43.-   19  COL19930130  BONILLA,Jair Daniel     SUB23  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    7:15 

   44.-   25  COL19851213  AYA,Oscar               ELITE  CICLO ASES                   a    7:29 

   45.-   79  COL19940401  CASTRO,Wilmar Andres    SUB23  IMRDCHIA + CRISTO            a    7:30 

   46.-   44  COL19890120  RAMIREZ,Jaime           ELITE  MISION FARES EDI REINO JB    a    7:47 

   47.-   28  COL19860925  GOMEZ,Pastor A          ELITE  CICLO ASES                   a    7:48 

   48.-   60  COL19900323  TORRES,Jhon Fabian      ELITE  FUERZAS ARMADAS DE COLOMB    a    8:24 

   49.-    5  COL19890608  VARGAS,Yeferson Andres  ELITE  FORMESAN-BTA HUMANA-ETB      a    8:35 

   50.-  100  COL19791217  RODRIGUEZ,Gerardo       ELITE  SUPERMAN                     a    9:06 

   51.-   87  COL19831225  ALONSO,Luis             ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a    9:09 

   52.-   29  COL19861215  SILVA,Luis Fdo          ELITE  CICLO ASES                   a    9:24 

   53.-   17  COL19901104  MUÑOZ,Diego Felipe      ELITE  MULTI R BOSA-S M RONNY       a    9:39 

   54.-   77  COL19940112  CORREAL,Jair Camilo     SUB23  ESTEBAN CHAVES               a    9:50 
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WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 

CEL: 3153858671-3208339086 

   CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

CRI SOACHA CANOAS 11.4 KM 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

  

 Fecha       : 31/09/13 

 Distancia acumulada : 14  Kms - Promed : 6,07 Kms/hora. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-   48  COL19921020  HERRERA,Anderson        SUB23  CICLO SOACHA                 a   10:47 

   56.-   99  COL19830416  LARA,Haider             ELITE  H.J COMUNICACIONES           a   11:00 

   57.-   14  COL19940417  QUINTERO,Julio Cesar    SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a   11:00 

   58.-   97  COL19870801  GUZMAN,Jhon Fredy       ELITE  OMAR MONTERO PAN MONTE BL    a   11:41 

   59.-   54  COL19940616  RUIZ,Diego              SUB23  CARNES LA LLANERITA          a   12:27 

   60.-   64  COL19870919  BONILLA,Anderson        ELITE  INDEPORTES TOLIMA            a   12:34 

   61.-   15  COL19930312  FEO,Gefferson           SUB23  SOACHA BIENESTAR  P TODOS    a   13:52 

   62.-   94  COL19940319  NUÑEZ,Jhon F            SUB23  FLEJES BOMELO COTA           a   15:11 

   63.-   30          COL  CRUZ,Oscar Javier       ELITE  CICLO ASES                   a   15:39 

   64.-   82  COL19880705  SALAZAR,Jose            ELITE  IMRDCHIA + CRISTO            a   17:00 

   65.-   57  COL19941201  CAMACHO,Sergio C        SUB23  CLUB MONSERRATE              a   17:19 

   66.-   92  COL19910829  PULIDO,Andres A         SUB23  FLEJES BOMELO                a   17:20 

   67.-   36  COL19920426  DUARTE,Juan David       SUB23  CICLO ASES                   a   18:05 

   68.-   35  COL19930912  LOPEZ,Hernan Dario      SUB23  CICLO ASES                   a   18:11 

   69.-   63  COL19930718  PEREZ,Jhon Fredy        SUB23  INDEPENDIENTE                a   18:41 

   70.-   81  COL19910627  BARBOSA,Carlos Eduardo  SUB23  IMRDCHIA + CRISTO            a   20:43 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   69  RAMIREZ,Brayan Stiven  SUB23    35 Pts 

    2   46  MARTINEZ,Yeison Alirio SUB23    35 Pts 

    3   72  OYOLA,Robigzon         ELITE    35 Pts 

    4    6  VARGAS,Juan David      ELITE    30 Pts 

    5   53  SUAREZ,Camilo Andres   ELITE    26 Pts 

    6    8  BARON,Felix Alejandro  SUB23    23 Pts 

    7   40  LINARES,Oscar Alexande ELITE    19 Pts 

    8   82  SALAZAR,Jose           ELITE    14 Pts 

    9    3  BALSERO,Daniel         ELITE    12 Pts 

   10   86  AGUDELO,Duban          ELITE     8 Pts 

   11   22  PARRA,Jordan           SUB23     7 Pts 

   12   74  LOPEZ,Jaime Esteban    SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   46  MARTINEZ,Yeison Alirio SUB23    10 Pts 

    2   86  AGUDELO,Duban          ELITE     8 Pts 

    3   22  PARRA,Jordan           SUB23     7 Pts 

    4   40  LINARES,Oscar Alexande ELITE     3 Pts 

    5    6  VARGAS,Juan David      ELITE     1 Pts 

    6   72  OYOLA,Robigzon         ELITE     1 Pts 

    7   74  LOPEZ,Jaime Esteban    SUB23     1 Pts 

 

  

 

 


